РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
19 ноября 2024 года                               г. Новомичуринск                                                               № 71
О поощрении Благодарностью Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения
На основании Положения о Благодарности Совета депутатов Новомичуринского городского поселения, рассмотрев ходатайство директора филиала ПАО «ОГК-2» - Рязанская ГРЭС, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения
решил:

1. Поощрить Благодарностью Совета депутатов Новомичуринского городского поселения за многолетний, добросовестный труд и высокие производственные показатели, в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика работников филиала ПАО «ОГК-2» - Рязанская ГРЭС:

- Ерзина Михаила Михайловича – инженера I категории, лаборатория металлов и сварки;

- Романову Светлану Вячеславовну – машиниста насосных установок 4 разряда, котлотурбинный цех № 2;

- Басова Вячеслава Геннадьевича – машиниста энергоблока 8 разряда, котлотурбинный цех № 1.
3. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского поселения.

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев